
 您好！suike61371983 退出 修改密码   发布信息

信息管理  发布信息

首页 招标采购频道 元博网关系圈 元博网大数据 AAA企业信用等级 评标专家库 招标大厅

招标公告 变更公告 答疑 资格预审 资格预审结果 招标预告 中标公示 中标公告 比选

当前位置：首页 > 招标大厅 > 梅州市妇幼保健院污水处理运营服务项目中标公告

梅州市妇幼保健院污水处理运营服务项目中标公告 

采购与招标网  环保  广东省  2025-11-26  收藏  打印公告

原公告：梅州市妇幼保健院污水处理运营服务项目公开招标公告 2025-11-05

发布时间 2025-11-26 信息ID 1946851756933121

招标类型 服务招标 信息类型 中标公告

招标人 梅州市妇幼保健院 招标代理 广州穗科建设管理有限公司

开标时间 2025-11-26 09:30:00 开标时间倒计时 00:00

中标公司 广东标诚生态环境科学研究有限公司 中标金额 70.6万元

报价明细表.pdf 下载附件

（非政府采购项目）

广州穗科建设管理有限公司（以下简称“采购代理机构”）受梅州市妇幼保健院（以下简称“采购人”）的委托，于2025年11月26日就梅州市

妇幼保健院污水处理运营服务项目（文件编号：SKMZFG2025011）采用公开招标进行采购。现就本次采购的中标结果公告如下：

一、文件编号：SKMZFG2025011

二、项目名称：梅州市妇幼保健院污水处理运营服务项目

三、项目预算金额（元）：710,000.00

四、采购方式：公开招标

五、采购结果

供应商名称
法定代表人/

负责人
供应商地址 中标金额（元）

广东标诚生态环境科学

研究有限公司
饶锦标 梅州市江南滨江路07栋首层2号店 ￥706,000.00

六、主要标的信息

序号 采购标的 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

1
污水处理运

营服务

按招标文件及

采购人的要求

执行

按招标文件及采

购人的要求执行
自合同签订之日起3年

按招标文件及

采购人的要求

执行

七、评审日期：2025年11月26日上午09时30分；评审地点：梅州市梅江区火车站东侧义乌小商品批发中心A栋1508（广州穗科建设管理有限公司梅

州分公司）。

评审委员会：

  （1）江舒帆（采购人代表）；（2）侯焱发；（3）庄鹏；（4）丘志维；（5）陈建达。

八、评审意见

综合评分法中标候选供应商排序表

成为VIP特权

suike6137198
3

首页 查企业 做标书 问专家

AAA
招投标信用等级

我要评级

专属客服：关棋 15710041597

 热门标签

工程建设 土石方招 工程施工

广告招标 电力招标 公路招标

政府工程 水利招标 移动招标

燃气招标 消防招标 铁路招标

药品招标 物业公司 服装招标

 行业招标

能源 化工 环保 医疗

交通运输 机械电子电器

水利桥梁 冶金矿产原材料

园林绿化 市政房地产建筑

出版 网络通讯计算机

农林牧渔 轻工 商业服务

科技

 专题中心

风电频道

光伏频道

核电频道

火电频道

采购工作台 供应商工作台 我的商务室 客服中心 网站导航 关于网站 改版通知

请输入你想找的关键词 搜 索

招标大厅

招标
大厅

在线
客服

招标
入驻

电话
客服

2025/11/26 15:23 梅州市妇幼保健院污水处理运营服务项目中标公告

https://www.chinabidding.cn/public/bidagency/infoDetails?fid=1946851756933121 1/2

https://www.chinabidding.cn/cblcn/zzmb/xgmm
https://www.chinabidding.cn/
https://www.chinabidding.cn/
https://www.chinabidding.cn/public/2020/html/zbcg.html
https://www.sbiao360.com/
https://www.chinabidding.cn/public/2020/html/ybcloud.html
javascript:void(0);
https://zjk.chinabidding.cn/
https://www.chinabidding.cn/public/bidagency/
https://www.chinabidding.cn/zbxx/zbgg/
https://www.chinabidding.cn/zbxx/bggg/
https://www.chinabidding.cn/zbxx/dy/
https://www.chinabidding.cn/zbxx/zgys/
https://www.chinabidding.cn/zbxx/zgysjg/
https://www.chinabidding.cn/zbxx/zbyg/
https://www.chinabidding.cn/zbxx/zbgs/
https://www.chinabidding.cn/zbxx/zhongbgg/
https://www.chinabidding.cn/zbxx/bx/
https://www.chinabidding.cn/public/bidagency/agentSettled?type=2
https://www.chinabidding.cn/public/bidagency/agentSettled?type=2
https://www.chinabidding.cn/
https://www.chinabidding.cn/public/bidagency/
https://www.chinabidding.cn/public/bidagency/infoDetails?fid=1939415570362369
javascript:void(0);
https://www.chinabidding.cn/
https://www.sbiao360.com/
https://www.chinabidding.cn/public/yuanbo/html/index.html
https://www.chinabidding.cn/public/zjk/dist/index.html#/
javascript:void(0);
https://www.chinabidding.cn/sd/gongchengjianshe/
https://www.chinabidding.cn/sd/tushifang/
https://www.chinabidding.cn/sd/gongchengshigong/
https://www.chinabidding.cn/sd/guanggao/
https://www.chinabidding.cn/sd/dianli/
https://www.chinabidding.cn/sd/gonglu/
https://www.chinabidding.cn/sd/zhengfugongcheng/
https://www.chinabidding.cn/sd/shuili/
https://www.chinabidding.cn/sd/yidong/
https://www.chinabidding.cn/sd/ranqi/
https://www.chinabidding.cn/sd/xiaofang/
https://www.chinabidding.cn/sd/tielu/
https://www.chinabidding.cn/sd/yaopin/
https://www.chinabidding.cn/sd/wuyegongsi/
https://www.chinabidding.cn/sd/fuzhuang/
https://www.chinabidding.cn/sc/nengyuan/
https://www.chinabidding.cn/sc/huagong/
https://www.chinabidding.cn/sc/huanbao/
https://www.chinabidding.cn/sc/yiliao/
https://www.chinabidding.cn/sc/jiaotongyunshu/
https://www.chinabidding.cn/sc/jixiedianzidianqi/
https://www.chinabidding.cn/sc/shuiliqiaoliang/
https://www.chinabidding.cn/sc/yejinkuangchanyuancailiao/
https://www.chinabidding.cn/sc/yuanlinlvhua/
https://www.chinabidding.cn/sc/shizhengfangdichanjianzhu/
https://www.chinabidding.cn/sc/chuban/
https://www.chinabidding.cn/sc/wangluotongxunjisuanji/
https://www.chinabidding.cn/sc/nonglinmuyu/
https://www.chinabidding.cn/sc/qinggong/
https://www.chinabidding.cn/sc/shangyefuwu/
https://www.chinabidding.cn/sc/keji/
https://www.chinabidding.cn/public/2020/html/channel.html?channel_id=15
https://www.chinabidding.cn/public/2020/html/channel.html?channel_id=14
https://www.chinabidding.cn/public/2020/html/channel.html?channel_id=13
https://www.chinabidding.cn/public/2020/html/channel.html?channel_id=12
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://cdn.chinabidding.cn/public/cblcn/about/gywm.html
javascript:void(0);
https://www.chinabidding.cn/public/bidagency/index.html#/
javascript:void(0)
javascript:void(0);
https://www.chinabidding.cn/cblcn/biddingdoc/personalData
https://zbdt.chinabidding.cn/
https://zbdt.chinabidding.cn/
https://zbdt.chinabidding.cn/
https://zbdt.chinabidding.cn/
https://www.chinabidding.cn/public/bidagency/agentSettled
https://www.chinabidding.cn/public/bidagency/agentSettled
https://www.chinabidding.cn/public/bidagency/agentSettled
https://www.chinabidding.cn/public/bidagency/agentSettled


工程建设 土石方招 工程施工 广告招标 电力招标 公路招标 政府工程 水利招标 移动招标 燃气招标 消防招标

铁路招标 药品招标 物业公司 服装招标

广西 海南 广东 湖南 河南 湖北 上海 江苏 安徽 山东 福建 江西 北京 天津 河北 山西

内蒙 四川 重庆 云南 西藏 贵州 陕西 甘肃 宁夏 新疆 青海 吉林 辽宁 黑龙江

序号 投标人名称
是否通过

资格审查

是否通过

符合性审

查

技术服务得

分（45分）

商务得分（45

分）

价格得分（10

分）

综合得分（10

0分）

得分排

名 

推荐排

名

1
广东标诚生态环境科学研

究有限公司
是 是 44.20 45.00 8.52 97.72 1 1

2
广东创信环保工程有限公

司
是 是 36.40 45.00 10.00 91.40 2 2

3
广东朗旭环保工程有限公

司
是 是 33.40 45.00 8.84 87.24 3

九、本公告期限1个工作日。

十、联系事项：

1.采购人名称：梅州市妇幼保健院

采购人地址：梅州市梅江区客都大道26号

2.采购代理机构名称：广州穗科建设管理有限公司     

地址：梅州市梅江区火车站东侧义乌小商品批发中心A栋1508商业

项目联系人：潘工              联系电话：13824589505

邮编：514000

各有关当事人对中标结果有异议的，可以在中标公告发布之日起7个工作日内以书面形式向广州穗科建设管理有限公司提出质疑，逾期将依法

不予受理。

发布人：广州穗科建设管理有限公司

发布时间：2025年11月26日

免责声明：以上所展示的信息由（招标人）自行提供，内容的真实性、 准确性和合法性由发布者负责；如该信息有任何问题请联系该招标人， 我们会积极协助配合；

您在使用本网过程中，需要帮助，可以拨下面的电话

会员办理：400-006-6655 转 1 业务咨询：400-006-6655 转 1

售后服务：400-006-6655 转 7 发布信息：400-006-6655 转 2

上一篇：2025年遂溪县江洪镇大路村委会村内道路硬底化建设项目竞争性磋… 下一篇：无

 招标公告 | 市级招标

试验检测中心ISTA2026年度会员费 特种设备安全检定（企业）

特种设备安全检定（事业） 激光器结构零部件加工

整星包装箱检修 成都市龙泉驿区好秾人现代都市农业冷链物流产业基…

轴承（CG2024-XMYJ-0014、CG-CGRW-20251113… 科研生产实施配合服务

热门标签

地区招标

友情链接:

水电频道

办公家具频道

无人科技频道

智慧物流

建筑装饰装修频道

环保频道

工程建材频道

教育频道

铁路频道

电力频道

医疗频道

联系我们 - 关于我们 - 加入我们 - 网站地图

本站网络实名/通用地址："采购与招标网"

业务咨询：400-006-6655 转1; 发布信息：400-006-6655 转2; 售后服务：400-006-6655 转7

Copyright©2001-2021 采购与招标网 Rights Reserved 京ICP证070104号 京ICP备 09089782号-11 京公网安备 11010802021866号

招标
大厅

在线
客服

招标
入驻

电话
客服

2025/11/26 15:23 梅州市妇幼保健院污水处理运营服务项目中标公告

https://www.chinabidding.cn/public/bidagency/infoDetails?fid=1946851756933121 2/2

https://www.chinabidding.cn/sd/gongchengjianshe/
https://www.chinabidding.cn/sd/tushifang/
https://www.chinabidding.cn/sd/gongchengshigong/
https://www.chinabidding.cn/sd/guanggao/
https://www.chinabidding.cn/sd/dianli/
https://www.chinabidding.cn/sd/gonglu/
https://www.chinabidding.cn/sd/zhengfugongcheng/
https://www.chinabidding.cn/sd/shuili/
https://www.chinabidding.cn/sd/yidong/
https://www.chinabidding.cn/sd/ranqi/
https://www.chinabidding.cn/sd/xiaofang/
https://www.chinabidding.cn/sd/tielu/
https://www.chinabidding.cn/sd/yaopin/
https://www.chinabidding.cn/sd/wuyegongsi/
https://www.chinabidding.cn/sd/fuzhuang/
https://www.chinabidding.cn/sa/guangxi/
https://www.chinabidding.cn/sa/hainan/
https://www.chinabidding.cn/sa/guangdong/
https://www.chinabidding.cn/sa/hunan/
https://www.chinabidding.cn/sa/henan/
https://www.chinabidding.cn/sa/hubei/
https://www.chinabidding.cn/sa/shanghai/
https://www.chinabidding.cn/sa/jiangsu/
https://www.chinabidding.cn/sa/anhui/
https://www.chinabidding.cn/sa/shandong/
https://www.chinabidding.cn/sa/fujian/
https://www.chinabidding.cn/sa/jiangxi/
https://www.chinabidding.cn/sa/beijing/
https://www.chinabidding.cn/sa/tianjin/
https://www.chinabidding.cn/sa/hebei/
https://www.chinabidding.cn/sa/shanxi/
https://www.chinabidding.cn/sa/neimenggu/
https://www.chinabidding.cn/sa/sichuan/
https://www.chinabidding.cn/sa/chongqing/
https://www.chinabidding.cn/sa/yunnan/
https://www.chinabidding.cn/sa/xizang/
https://www.chinabidding.cn/sa/guizhou/
https://www.chinabidding.cn/sa/shaanxi/
https://www.chinabidding.cn/sa/gansu/
https://www.chinabidding.cn/sa/ningxia/
https://www.chinabidding.cn/sa/xinjiang/
https://www.chinabidding.cn/sa/qinghai/
https://www.chinabidding.cn/sa/jilin/
https://www.chinabidding.cn/sa/liaoning/
https://www.chinabidding.cn/sa/heilongjiang/
https://www.chinabidding.cn/zbgg/U-vzQEViS.html
https://www.chinabidding.cn/zbgg/U-vzQEAEy.html
https://www.chinabidding.cn/zbgg/U-vzQEAo-.html
https://www.chinabidding.cn/zbgg/U-vzQEAFq.html
https://www.chinabidding.cn/zbgg/U-vzQEA6x.html
https://www.chinabidding.cn/zbgg/U-vzQEAKr.html
https://www.chinabidding.cn/zbgg/U-vzQEAKr.html
https://www.chinabidding.cn/zbgg/U-vzQEAKr.html
https://www.chinabidding.cn/zbgg/U-vzQEAMW.html
https://www.chinabidding.cn/zbgg/U-vzQEAMW.html
https://www.chinabidding.cn/zbgg/U-vzQEAMW.html
https://www.chinabidding.cn/zbgg/U-vzQEAzN.html
https://www.chinabidding.cn/public/2020/html/channel.html?channel_id=11
https://www.chinabidding.cn/public/2020/html/channel.html?channel_id=10
https://www.chinabidding.cn/public/2020/html/channel.html?channel_id=9
https://www.chinabidding.cn/public/2020/html/channel.html?channel_id=8
https://www.chinabidding.cn/public/2020/html/channel.html?channel_id=7
https://www.chinabidding.cn/public/2020/html/channel.html?channel_id=6
https://www.chinabidding.cn/public/2020/html/channel.html?channel_id=5
https://www.chinabidding.cn/public/2020/html/channel.html?channel_id=4
https://www.chinabidding.cn/public/2020/html/channel.html?channel_id=3
https://www.chinabidding.cn/public/2020/html/channel.html?channel_id=2
https://www.chinabidding.cn/public/2020/html/channel.html?channel_id=1
https://www.chinabidding.cn/public/cblcn/about/lxwm.html
https://www.chinabidding.cn/public/cblcn/about/gywm.html
https://www.chinabidding.cn/public/cblcn/about/jrwm.html
https://www.chinabidding.cn/public/static/sitemap.html
https://zbdt.chinabidding.cn/
https://zbdt.chinabidding.cn/
https://zbdt.chinabidding.cn/
https://zbdt.chinabidding.cn/
https://www.chinabidding.cn/public/bidagency/agentSettled
https://www.chinabidding.cn/public/bidagency/agentSettled
https://www.chinabidding.cn/public/bidagency/agentSettled
https://www.chinabidding.cn/public/bidagency/agentSettled

